АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(нврчинскиЙ рАЙон> зАБАЙклльского KPArI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i) :1 октября2025 года м ,j4
г. Нерчинск

О внесении изменений в муниципальную программу <<Управление и
расПоряжение муниципальной собственцостью муниципального района

<<Нерчинский район>> на перио д 2017 -2025 годы>>, утвержденную
Постановлецием администрации муницицального района <<Нерчинский

район>> от 28.11.20|6 года ЛЬ103 (в редакции постаrlовлений
администрации муниципального района <<НерчиlIский район от

27.03.2017 года лЪ37, от 21.03.2018 года NЬ48, от 25.03.20|9 года NЬ 22,
от 23.03.2020 года ЛЬ7, от 30.10.2020 года Л[Ь 63, от 02.04.202| года NЬ 18,

от 28.03.2022 года NЬ 16, от 28.03.2023 года NЬ 2б, от 23.10.2023 года ЛlЪ б7,
от 19.03.2024 года М17, от 2б.05.2025 г. М 29)

В целях ре€Lлизации мероприятий муниципальной программы
<<Управление и распоряжение муниципальной собственностью
муницип€шьного раЙона <НерчинскиЙ раЙон> на период 2017-2025 годы),
аДМинистр ация муниципального р айона <Нерчинский район> по становляет :

района

1.Внести

распоряжение
кНерчинский

изменения в муниципальную программу <Управление и
муниципальной собственностью муниципального
район>> на период 201-7-2025 годы), утвержденн)цо

постановлением администрации муницип€tльного района <Нерчинский.район>>
от 28.I|.2016 года }lb103) (прилагается).

2.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
МУницип€tльную программу <Управление и распоряжение муниципальной
собственностью муниципального района <<Нерчинский раЙон>> на период
20|7-2025 годы>>.

З. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации

(http://npa-
nerchinsk.ru).

4. LIастоящее постановление tsступает в закоIIнуIо силу с 01 .0 |.2026 года.
5. Контролr, за исполIIение настоящего постаIIовJIеIIия остаI]ляIо за

собой.

муницип€tльного района <Нерчинский
телекоммуникационной сети <<Интернеu>

район> в

Глава муниципального района 1t/ l
<Нерчинский район> ^,(Ъ qj и l_ С.А.Комогорцев

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администр ации

муницип€Lльного района
кНерчинский район>

отrl октября 2025 года Jф,:l ,i

Изменения в муницип€Lпьную программу <<Управление и распоряжение
МУниципальной собственностью муницип€tпьного района кНерчинский

район> на перио д 20 17 -2025 годьш, утвержденную постановлением
администр ации муницип€шъного района кНерчинский район> от 28. 1 1 .20 1 6

ГОДа J\b 1 03 (В редакции постановлений администр ации муницип€tльного
раЙона <<Нерчинский район> от 27.03.2017 года J\b37, от 2|.03.2018 года

м48, от 25 .03 .20 19 года J\Ъ 22, от 23 .0З .2020 года NЬ7, от з0.10.2020 года Jrlb

63, от 02.04,2021 года Nэ 18, от 28.03,2022 годаNs 16, от 28.0З.2023 года j\b

26, от 2З.10.2023 года Nч 67, от 19.03.2024 годаJ\Ь17, от 26.05.2025 г. J\b 29)

1.НаИМеноВание Программы изложитъ в новой реfiакции: муницип€uIьная
ПРОГРаММа КУправление и распоряжение муниципальной собственностъю
муницип€tльного района <Нерчинский район> на период2017- 2026 годы)).

2.Паспорт Программы изложить в новой редакции:

пАспорт
муниципальной программы

<УПРавление и распоряжение муниципЕlпьной собственностью муниципt}льного
она ( нский район> на д20|7-2026 годы>

Наименование муниципальной
программы

<Управление и распоряжение муниципальной
собственностьIо муниципального района кНерчинский район>
на период 2017-2026 годы)

Основание для разработки
муниципальной прогр€lN,Iмы

Федера_пьный Закон от 06 октября 2003 года JЪ 131-ФЗ
кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>

Федеральный закон от 21.12.200l Jф 178-ФЗ кО
приватизации государственного и муниципального
имущества);
Федеральный закон от 26.07,2006 Ns 135-ФЗ <<О защите

конкуренции>;
Положение <Об управлении м)лиципальной

собственностью муницип€rльного района кНерчинский
район>, угвержденным решением Совета муЕиципчrльного
района <Нерчинский район> от 06.02.2009 года М 37(в
редакции решений Совета Ns48 от 18.02.2013года, МЗ0 от
24.1|.2017 года, Ns 50 от 26.01.202З года).

ответственный исполнитель
муниципальной програN,{мы

Администрация муниципального района <Нерчинский
район>

Щель муниципальной
программы

1.Повышение эффективности управления муниципaльным
имуществом и земельными ресурсами мунициIIального
района <Нерчинский район> на осIIове современных
принципов и методов }aправления, а также реличение
пост)4Iлений неналоговых доходов в бюджет от управления и
распоряжения муниципальным имуществом и земельными

распоряжения муниципальным имуществом и земельными
участками, находящимися в собствепности муниципального

<нерчинский ).
За/Iачи
rIpoI,paMMы

муrrиципальной 1. Обеспечеtlие полIIоты и /IостоI]срIIос,ги учёта
мутIициrrалr,IIой собс,rвеlIIlости муIIиIIипаJILIIоI.о райоIlа
кIIсрчиIIский райоIr>.

2. Обесrlечение эффскти1]IIого уIIраI]JIеIIия, распоряжсIIия,
использоl]атIия и сохраIIIIос,ги муIIиIIиIIаJILIIого имуIIIсст]]а,
находяпIегося в собствеIIIIости муIIиI{иIIалыlого райоrIа
кНерчиrIский райоlr>, I} том чисJIс зсмсJIыIыми учасI.ками,
нахолящимися в собстllеIIIIости муIIиIIипаJILIIоl-о райоtIа
<IJерчд1l"п"; райоII>, coбcTBettlloc,t-r, IIа Ko.гopLIc IIс

разграIrичеIIа IIа территории ссJIьских ttосс.ltсlIий, вхоl{rlIIIих l]

cocTaI} муIIиципztлыIоl,о райопа <I IсрчиtIский райоIr>.
З.ФормироваI{ие Iленалоговых лоходо]] бIо2ркс.га

муIIиципального района кI,Iерчиrtский райоlI> от
распоряжения объектами мунициIIаlт,llой собс,гlзеIrrIосl.и,
земеJILнLIми учас,l,ками, нахо/цIIIихся tl собс,гllсIIIIосl.и
муIIиципаIыIого района <I,IсрчиItский райоIt>,

Сроки реzLлизации
муIIиIIипаJIыIой программы

lIрограмма реализустся I] одиII э,[ап с 01.01.2017t,o:ta по
31.12.2026 года

I {c.lleBT,re
(иlrликаторы)

рсаJIизации
программы

показатели
эффективности
муниципальной

1 . /{оля IIедц]ияtимых обт,ектоl] муIIиIIиttiut1,Itой
собствеIrпос,ги, в отIIошснии которых прове/{сIIа регистрация
tlpal} мунициtrа.пьной собс,гllсtlrIос,l,и oT

- обп{сго коJIичестI}а
обт,ектов IIед]]ияtимого имуп{ес,гва, уч,гсIIIIых в рсссl.рс
муIIиципаILIIого имупIссl-ва;

2. Itо.ltичество объектов, IIо/UIсжаIIIих lIриваl,изаIIии, из
пих реаIизоваIIIIых;

3.Щоля осIIовrIых фоlцlов муIIиIIиIIаILIIых уIIитарIIых
предlIрия,гий, rrахо;lящихся I] ста/{ии баIIкротства в осIIовIIых
ф ондах муниIIиIIальных уIлитарных прелtlрияtтий ;

муниI{иlIальпого райоIlа <I-IерчиIIсtсий райоlI>;
4.Стсtlеllr, ох]]а,га ltравообllа,tlатс.rtей муIIиl{иlIаJILIIоl,о

имуIцестl]а проверками tIo обссltсчсIIиIо сохраIIIIос,l,и
муIIиципil"лыIого имуIIIес,гва к обIцсму коJIиtIсству
правообладагелей муIIициIIаIыIого имуII{сс,1,I]а;

5./{оходы в бIо2lже,г района о,[ lIро/Iажи муIIициIIаJILIIоI.о
имупIсс,II]а,

6.Щохольт в бю7дrкст района от перс/{аLIи IIа lIpaBe арсIIl{ы
муIIиIIипалыIого имуIцестI]а;

7. Щохолы в бIо2lжет райоltа о,г lIерс/{ачи :JсмсJII)IIых

учасl,ков IIа праве арсIIлr,I;
8. f{охолы в бIодхtе,г райоtlа оt' Ilpoi Iаr(и зcMcJILIlLIx

учас,гков;
9. f{охолы в бIол>lсе,г района от от.IисJIеIIий части rrрибт,r:rи

иуIIиципаJIыIых уни,l,арIILж прс/{lIриrI,1,ий, остаIзIttейся lIocJIc
/пJIаты Iltmol,oB и ипых обязатсл1,Ilьж rt;la,t,cxtcй

PccypcIloe обесгlечеIIие
муIIиIIипаJIт,лlой программы

I1отребrrос,гт, в фиIIаIIсироваIIии мсроllриlt,гий tto21tlpol.paмMы
составJIяет вссго 55З2,2,rыс. руб.lIой, ]] ,l,.ч. opc/{c.t,]ra бIо2цrке.га
муIIиtIипаIьIIоl,о райоtlа <IIерчиItский райоll> 55З2,2.rьтс.
руб:lей, втом чисJIс:

в 20|7 I,оду - З5,0,гl,tся.r руб.llсй;
в 20l 8 го/{у - 208,5r,ысяч руб.lrей;
в 2019 году - 490,49З,rысяч руб:lсй;

в 2020 году- 47|,48З,rысяч рубlrей;
в202\ голу - 249,ЗЗ8 тысяч рублей;
в 2022 году - 225,0,fI)Iсяч рублсй;
лз 202З году - 250,0тысяч руб.llей;
ь2024 го7ду *503,1 ,rr,rсяч

рублей;
лз 2025 го:tу -1504,6 тLIсяч рублсй;
лз2026 -1594,7тысяч

З.АбЗац 1 Раздела 4 <Сроки и этапы реаJ,IизаIIии проIраммы) изJIо>I<и,гL в
новой редакции:

МУниципальная программа реализуется в один этап с 01.01.2017года rro
З|.12.2026года.

4. АбЗац 2 раздела б <Ресурсное обеспечение программы)) изло)Itить в
новой редакции:
Общий объем финансирования Программы из сре/{ств бIолжета
МУНИЦИПаЛЬНОГо раЙона <НерчинскиЙ раЙон> составJIяет - 55З2,2,rьлс. рублей,
I] том числе:

в 2017 году - З5,0 тLIсяч рублей;
в 201 8 году - 208,5 тысяч рублей;
в 2019 году - 490,49З тысяч рублей;
в 2020 году- 471,4ВЗ тысяч рублей;
B2O2i году -249,ЗЗВ тысяч рублей;
в 2022 году - 225,0 тысяч рублей;
в 202З году - 250,0 тысяч рублей;
в 2024 году -503,1 тысяч рублей;
ь 2025 году -1504,б тысяч рублей;
в 2026 году -1594,]тысяч рублей.

З. Приложеtrие j\Ъ1 к муниципальной программе <УrlравлеIIие и
РаСПОРЯЖеНИе МУнИциПальноЙ собственностью муниIIипаJIьного раЙолlа
<Ilерчинский районD на период20|7-2025 годыD изложить tl tlовой редакIIии
согласно приложению J\ф 1 .

Ожи.цаемr,Iе

реаJIизации
lIрограммы

результаты
муниципальной

О>rtидаемr,Iс резулыгаILI муIlиllиlrrul1,Itой IIpoIpaMMbl к 2027
Году:

1. f{оля обт,ектов IIедвих(имости, ]] о.гIIоIIIсIIии когорых
проl]едеIIа регистрация праI} муIIиIIиIIаJILIIоI,о райоtла
<IIсрчиlrский райоrI> от обпlсго ItоJIичсс.I.I]а обт,ск.гоlз - 1 00%;
2. Щом реализованIILIх объектоtз, от обт,ек.гов IIо/{JIсжаIцих

lIриватизации 100%;
З.{оля основIIых фоI,12дов муIIициlItuILIILIх уIIиl.арIIых

предIIриятий, нахолящихся I} отаl{ии баtlкрtt,гс,t,l]а в ocIIoI]IILIx

фоIrдах муIIиципалыIых уIIи,[арIIых tlрслrtрияrгий
муIIиципаJILIIого райоIIа <IIсрчиtIский райоIl> - 0Yо;

4.CTetreIlb oxBaтa rlравообла2lа,гс;tсй муIIиIIипаJILIIоI,о
имупIес,lва проl]ерками rro обесtrсчсIIиIо сохраIIIIос.I.и
муIIиIIипалыIоl,о иMyItIecTr]a к обlцему коJIичсс.г]]у
rlравообладате:rей муIIиIIиIIалыIого имуIIIос,l,i]а |00Yо;

5.Уве.ltичение IIeIIaJIoI,oI]IlIx i{oxo/{ol] o,1, распоряжсIIия
объск,lами муIIиLIиIIалыIой собствеIIIIос,l,и, зсмсJILIIыми

участками, пахо/{яlцихся tз собствеIIIIости муIIиIIипаJILIIоl-о
нский район> на2OYо

4. Приложение J\Ъ2 к муниципальной программе <<Управление и
расПоряЖение муниципальной собственностью муниципалъного района
<Нерчинский район> на период20|7-2025 годы) изложить в новой редакции
согласно приложению J\b2.

l GlllaJIol
tr]
с{lgl

5l

Еlчl
Фl
Hl
бl
cBlgl
оl
tr|
Фl

Фl
Gll

-,l

l

2\о
N
N

t
lr*
lн(!l*нl(rH
l() .у ]lЕ ,Ё

llЁ о. l] !' L llo-x о llа)," L l

lts1i н о lltgЕ llс Э Н lllC.iCGllл ld Fr l],Ею ý l

lcj со ý llo- F llо t Е lllr н l-r l
lлаЁ]l!J о а llЧ Х ц llцлцl
, л-,l ц]. о l

ltr х 9 llý й н llэ ц Ё l

lЁ х Ё llэЕ€ ll,,:J о llý ;л .) l>9; l

бl
OrB t( l
о-,Е о li,ý н l
AH*l

дlБаа l
6 Li Pl- l

н !, н l

ý аý l

Ё9х l]л н (ý lЁсэi( lО;ý^|ннЁl2*Bl

.оТ(ýl
*ýb(lяНt--{l
чооl
':со(dlUi'Hl лрl
Ho.1lоуýl9ая l

л-Jl .дlzФдl
ýлнl*цd l-ý>

|цдаj lHб)Ml
.оЧ*l
J м ý l

:а< l:jб,<lц Ёо l

Е i, щ l
4ALlE.oij l;лсJ]:.=5 lлNflнА{'I2.Yлl

IЕ(оз l
нчNl*zl
HlБýG lts_л.пlахн ld;д l

I

цн}ilFэý l

^н Е lэi\l*ýчlts о-Е l()H'*l
Uladx>, l

вдаlixi(tхl
FFt_.ilvH*|iБ 9 Е ltе'r'-- V l,
о ф'^ ^llс] Q ы Ellн U n лl I* ! уl IE () о )ýll
ч t 8ý] l
н iЦ н .нl_'Е я : ,ýl>
ф " п ь4 l\оФВоl
i r Ц HlFi : Ф ёl... э i- Ёl !д х н ь-l :

л UllФ ,в 5ffl:J Lч ! дl!-] о. х yla
I

l

llnl цхlcJнlEElЁUi Ебl_iý дl:х ij нI- н 6)l!1 tý eJ

lФ х ýlgйЕ
1эя з
I: ýЕ.lk Е *
lE Е Ё
lЁ i,l в
lъ-;
l-!lE
li'l: ьý
l*
lЕiýФlЕ > Е1Е 5 нleE а|а д о.

IE Е Е lJo Ф Lrr llЕ м cr llE Ф tr l

l}E н llo у q lla) - Q l]r а tr l
lýАлIl; Е й |lý д н llЁ i Е лllф Е я All9.9 5 ёl
l .дi 'i о ,ýt
l н х Е с{l
Id -Е 9.]

lE'ý H,:l
l ý g i El
l .l v *llj;\o 9l] ц I л нrl::9*lli i о ýl

l*ЁýЁ1q'j 'ý ёl
,l о - к! wL
lЕ р edl
l Y :, rl цl
l t 9 ,t :l

l Ё,Е Е ,El
l^I*сtlltý Ei: aJlý о Ё л1_

lE ь F Еl
lE Е BEl
lfjБчllNЧчrlla сЁ Y зl,х н ъчlн ts _ Fl>ý ý il

Jxll9=olfl! э)ý ýl
Е t&ýIн a л tslЕ 9 -1:r,<L'|f;ЕiЁt
ч

-
л

-lл 9 g :,l

ЕЕ Е El3ЁЕ"lý!1 !rNlxvEEl

ЕЕ Ё Ёlь 9 aElxM,aEllн _ -,|ЕхЕХl,XF:1l
хgm,ýl
ý5ЁgI
, п ! цl
СЁ О ij cjlýýEtlmЕбtr|l

2иN
c^l

с.) оо
о\ la)

rrsol
N

N оо
о\ (a)

taN
ol

о]
о\ la)

lr
бl
бl
бl

о
о\ c.i

N

N
N

F(.
\с

оо
оо оо

cn

N
N

со
н
Е:

ю
оо с\

k
о\

N
ь со ý-

Ll
оо

бl
ю

t*о
Ф
Ф

х

ta)ь

,ь
atl

ta)

Ed

la)ь и)

0)

ЕЦrr(J 6) л-Фt trг ýl ,_

'
UФ:6N

ёtr

-+

з(J

q)

з9
н

tnь оо

Еrёr-]' с{' сa
F

о\ н
=

Фь
сl

ЕлoQ
*ýýЕыý
Gl цt

tr
Ф

с.]

'.-

з)

Dlrl
2l

.l
"l
ll
dl
Ёl
,I

ЕЁýt- 9- t-ýчtr9(dочЕЬ39,БýЕltjFё хg бя9 aх ЕЕ. "Е;.&кБ * Q.F] нý,хlý9,=БЦЕьр
ý я ý э Ё Е ý,Ё; Li
ýЕЕýГЕЕýЕ;Е
зЕЕчвЕЁgЕЕý
д }Ё Е а }Ё Е Ё i }

*-i сaвц*
iА ý

лсf)н нч*лd
9-дф

!,йvЁФýtrllд о"о;;юtrсбо-
? х 9,х
Нýхýн;];!]оФнФ9хЁх
Ёq]н9
Э l. О Li ..
!цчгdхUлriлцхЁнЕЁ

Е_- бl
"j

д .Ol.,zо:rн*нЕё
7q Kl9 ра
Еьё
lлл.н

li' l-i Jli
!Е]сл

rl-JE6,ýн ЕЁrЕдЕЕ:(.)бiEtsнЕнхllYл
iraЁ

ý**Ё>)vЕёсЁ
rлr Е

Ё,ЕЕý
сЁ Hr
РоlrLОоаЕtrд
)ýз

tччн Ецiiдэ
Е i-l

ЕЁа
ýэЁНоЕ
*Ек- UФ
ts ONEil
ý Ёгt

=rriF{ý ЁRtiI:, х

ЕЁ э
х9а*.н ý)ý'ё tr
!1Еблvлн ц*

lхь
ьч

lai ЕЕнЕнLll
</н
бýЕtлЁ,3,?
(ь2
za, Ф

=q)t-Xсýtr

!Е9Ебt

:-i Ф

сý*
нtrуфосЁ
Фa4-
фY
б)

q)

i
F

о |х il> о
lH dlg о
]З,s
lЁЕlп 9

lФ 1
lx ФliE
lЁ о
Iq сllb Ё
la р

1.3 Е

lч 519 х|Ё Еli hlь-
lё ij
IY оlЁ Е
lо Ф)

llý FlсЁ F
l-\oооtr a.)

;ф
ll cJaix
EHl
ýýl
>, NlEýl
ýлl
Фil
ýЁ йl

о :rl
\о (Jl
дýl
Rц
xEl
xEl
ЕЁlфdlP>l:Фr
ýýl
Фоl
6) *lýEl
х Ф)l

:9l
9r оlý()l
a )ý|абl

ёЕl
,d El
GЁ ýl

ýEl
ýЁl2l

I

ta)

оо
с..1
ýf,
со*

о"
Nьо
o,I

о
о
и)
со

(a)
оо

tn
ю
И)
оо

\о
лl
оо
о\

о
(a)
сп

V^)
сa о

Ё
ta)

-{-
tп

*

о\
оо
<j,о
ra)

ra)

ч
ю
со-i-

=fta)

(a) о
ючью
-+

cnЁ
ýоN

Lп
-i-

cQ

\f

\a)

\ю

N

о\
о\
\о\t
с.]

cn
N

cj

о
оо
чJ-

с.)
сa
юл)
оо

la)
с.) о\

оо
(п
юN

La)

о\ь
(\

о,
с.)

ю
cn

=i-о
ооь

ь оо

-+
оо

са

с*
о\+
с\

ю
ооь
an

со
cn
сп
сa

-{- N
оо ю

ч
с!
N
N

оо
=d-ь
cn

оо

со
-iг

и)ю
la)
c.l
\f
оо

ь
V^)

ол
(t.l
сa
ta)
c^l

-t
с\
оо

ra) ооs
la)
ta)

ью
\a)

сa
о
N

и}
cnю
о\

\о
cn
о\
со

N оо
сп

о
со

о\ь
оо

cn

ю
ью

ю
с.)

cn

з \о
о\ о\

\оьq
tcjь ь to

q

х
д

вЕ,м Д]н
FrД(б |;
о0)о.>лоф"
ьхц
dJyU

Ё9р
Ё4о>

сýФФф .. ф ФFýFt-i()Lr()()ФоФс.)
lts;-.]-;J

цнmzHi-a
\<АЦЁa)\Ёд

-'Ч Е _ ё е t'9 яЁФоООоýФоýýЕЕsЕЕýЕ
лJ.ьч-ьн,-

-сý6{>|ld{Фаd
й € Ё ý 9 Ё э,5 ЁЦ о + 9.cJ Ё Ф о ЭЧо=OJЁ=ilо=
ы Ё Ё з 8 ЁФ н Ё_t о. >, р.Ю >, v о >)Utr>trоЕ}dtr>

ХкХ
Ехl:д]Ф

_ллNщЁЭмЕ: fr J н dКЁНя Ё ,?^яНц= : 'Ёп
О rЧ О ;, a а. о8 r'. х Е Х 2-, ]lЁ;ýýяýr Ез"Uи F : У ry ; .^ *.*
Щ Ё'Е ц 3 Ё'Е 5'ýЦ - * Lu 9 - * - t,

9 d ЕЮ х Е Н Е 6
i''i!ýsБзýц;схдоý;;\аýýUн*+д}J**=Н F - д ; F r J'
цдt:{(ý-ýF{ýtr

9 а ц q Е ъ ц 5Ёппцщ\)is2ч

Frо*о
цо
,вд
*б
(.) ý
ХЕ1
уЁЮ f о*аБHHi:.'i

Ёхоb*gHX.i>.9б.>

з(ý
ýBij;дцс)
,З &эа(da9.z
Fr0)i\ФфауФ7ýр*а
;t!н
Ei.AюЁЕ

ýн,rыЕ
хчЁо-ыя

HL l-; /.

t-.]о
сg ;д

)ý 0jýxg
hJ*b
rd(J*
Yд

,:о(d.9 ф lT.,!ф*]
ilул
i-+Фу
лцF:Оо
J4() ts

зо

U
(dохi*!лДодлв
,л1 cJ

Lo а)

йЁб
л5tsй:-{9

(..l
cl
с]

с.)
с] tп сa

с{
ч

с.)
c.l

s
со

' "!

о

о
сti

сr')
оо
оо
\п

ta)

о'\
со

N
о*

оо
сaь

сп
со
с.)
N

О\

la)ь
о\

ta)

Ёю
cn

Nч
cf)
ооюг-

ь
=f
с.)

О\
г-
|.a)
ю

ю
ьь

оl
ь
и)
саь

ь
an

N

сa
la)
оо

ю

ол
ta)ью

ь
ю
ь

ю
=f
с.)

ta)с\
о\ь
c..Iю

\
о\.f

с,}
-<го
Nw

юь
оt

ю
9.

х лт
!-gH

,о JЁ( Н;tsdJ*,*д-:Ya)
tsн.6tsЦii
ж ; - ц U* - f, Е i' atoJ(J!чЁ^-l ý Е Ёоэ Нчрд--Ен
ЁýýцзЕtr16 Е Ёtr н Е
-)ýr,\нЁtЦ

ь Е.: Е,g; ЕiнЕЕОсоiЁФ;о.Ебх
9 ýЁ Е н э ý
14E о.Е Ь dto
ъv ! л 9 ц U

оц
t-,ia

и)
с.)

n .!

l)ýlý
l}1lo
lHl*lýltrlP.l0)lы
|"lсЁ
о
(dа
оло
д
trФлtrlý
ý6)ijH
нр
ча>о
сdЦtiHФ>a
ёЕцо9)ý

lH(ý
;9.
х
(ý
фоа]
()l
*lýl
*l

,а, IEl
(!) lдlюIol

(в
чол
н
с)

о

он
д

с{
c,l

о
оо
cn
ra)

о
{
оо

ь
со
C,l
cn

ta,
N
N

оо
оо
cn

lп
N

\п
C,I

.+
cn
c,l

Ё
cn

c.l

cn
о]
N

о
о

о
ь

о]N
(\

о]
1,1

c.l
c.,l

са

N
ta)

оN
(\

сп

ьN оо

о\

c.l

cn

с.]
оь ю

оо

оо

о
с.i

q
cf)\о

оо
о\
оо

ь
c.i Ё

о
c..1

о
t<оо
Ф

о\
сао\о
#

+
ra)

V-)

оо(\

ýýýь4Бý

Еtý
t<lL

г-. юЁN
Nс..i

ri
l[<о\ю#Nоо

c-i сt,I

Ё<
lЁ<ью_N

c,l N

чц
Ф
t-i

r:он
с)
А

)ý
АFь(о*ло>х --уid:нýн!9днох

ён цньх q,ý Ё.н#
F"Н:dЬtrч9ts9Еýва!жЕЦЁББвЕБýýЁЁz ьй ч tЕ.х.:л*чаi,,*J*ч2.Qнлddхýьа>ЁЁ

чэ
,slлО>х ,y!d
лнNНЕчдноЁ
.i-i]':лй Н,- ф Ё ыd x-ij *рff
зF:ЁЬtrv9Е9Еýо^!нчЦНiНЕ;]-ýý-л
дл#sцrнrн

-: l' 'А 'д.v, z, ? Er ar (d cd
>4 ý о сd > аtа.

алуд ý*t,*
; ц_- сdБ н,Ё +. Ё=l
- l_, д 99Б9ýЕЕJiцёзоý< aЕ >,Y 2, Ё. rd

Ё.iýосl

'J9ýЁдýgЁн
d>xФdif
ilr-Ygац
-ts2

(dЕ,ý

ýýЕЁНЕВдý€

g Ё-ý о ЕяtS
Ё в ч Е Ё Е нё Е: й

ЁЕЕi[н8;рЕНхо-гоЕ\оЕdдdЕ+бЁ

ý Ё€ ЁЕвэýýýiэ

эоц-0);i

Ёоо
с ElýФýоццоaсS,оýнtsM;--bz
бЁН02
о-со Ё tд
tsi'() д\о}-rНбл

Ёъ н с,] сa

N
2
о

оо
цл(J l-эо

Ф
фh9
\о
9

о

*^
с{Ц
trEd
l' Ir
ý и,)ENьФЕq
cr Г-

ё c.l
хý
лЕ;о)
с)li
яс€IJr Е
ýФ̂Еýо
дtхФбБа
Д rr<

.Н cJ

чýБI
Еы
а ).L{

ii )ý

о
ЁьЕн
ýдl.i t!ý6i

ьýЕць
ЁЕ
о)

Ф

9
0)
\о

с)о
(J

ь9
6)д

t--
ta)(п

(\
о\

ь
d-
о\
V^)

ю
ю
ю

о
ю
t
ta)

C.l
с.)

ta)

оо [a)
cn

о
со ta)

с{
с\

ь
оо

с.)
о'\+N

Nь
о'\

ю
со

ra)

ь-i-

оо
ta) ю

la)

ta)

о\
<.

ю
оо
ф
cn

и)
оо
(\

V^) V^)
са

О\
t
о\

оо
ýN
с\

ч
c-..l
со
(a)
tn

t<tL<союЁс.]
c.l N

rr
tL<ьюtN

N с..l

ь(ло

нс)
сý ;дЕч

al(d свЕ а.а

ý F,iчэ
>х *рй
нg ýан
::FцНiЦ1
ч ш а q

ж 92,ý ЁБ,9,нýQqчд

tF:сЬtrYý)рФýý-лцUнjн\чLнiщЁны

Ё Е.э ý Е.ё.ёд-ri,,*J*v2,анлddхýьа>ЁЁ

ý
J**Еgо*ло

Ех ýЕЕv6!-ý

ЕЕ *ЕЕY ш , ц *

н Н'ý зЕ#L Ёr н >, Н'-gнЕЁýi"
!жiщЁнн

; ý,ý ý Е.ё.ё
ý Е Ё ý э'ý'ý

)ý

Е t-.до

ýФýtrнн
Ёю
до

.фýоtsчФ-ро
;\(dк оГý,r-arнýо:.,Фэфцмд-дýs4Б-Ej Ll i,, ,л

ýцнБлUн<б3ý я

ЕЕЁE{=i)оlý.*ур,
ý'g,З а
вýЕЁфi$АноidхФ
,е"E Ё Еl,i Е 9tй

о
L<
Фо
Ф

={- la)